P.EJ.S=R= SERüICO Ct PROiOCOLO EffiSSJIÜ ll-ffiR-2021 lí:43 002115 2/2

Q/^ítm/ící^uUc/a^ '̂ á/^rwva (^ãmátíca^ de ^íot^ue ^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 753/2021

iaSâSSE

São Roque, 8 de março de 2021.

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

que seja realizada que seja realizada a manutenção na Estrada Taipas de

Pedras.

CO

CM
ipCD
ò6 -A
T". H
oS
t- CD

Prezado Senhor,

E ííQJ O

O ^
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | o

S 0
cõO)

CO
CO

SI
^ CO
z o

A presente reivindicação tem por objetivo a ||
segurança dos moradores e demais transeuntes, pois a referida via se encontra 5 §

05
O 05

7^ P

em precário estado de conservação, inclusive com uma grande erosão (foto

anexa), fato que causa inúmeros transtornos e aumenta o risco de acidentes. t §
9 CO

P
0) (Ü

Na certeza de que dispensará especial atenção a |Í
«:

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de üs
•o o
o 9elevada estima e de distinta consideração. I é

Atenciosamente,

CO

(õ w

CO 9

CD ü
C 3

'0)9

O 8
•o Q.
ÇD
•q_j:
'O CD
o CO

0

THIAGO VIEIRA NUNES |5
1.2
ü

0 o
CO ~

UJ 0

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -15:50 3072/2021

/vtc

CO
CL

Q/^u^rUoi^ia/{loy (^ã/Máloca^ de ^tcx^fMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a
O)

CO

CM $2
toÕ
ôd -A

o2>
i-ca

T-d)
^CD

£^co

(D O

O ®
a £
CO ê
OJ o

O)

00 d)

"•M
SI

7
^ Q
< c
DC 0)

Si
> 9.
O5
0 m

X o

t °
o m
Q. CO

S íõ

11
X) o

o 9
x> F
;5i

x> ü
<0 3=

•<D ®
O O

o'2>

(D O

to
CL